

| PVVNL MEERUT | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|----------------------------|-------------|----------------------------|----------------------|---|-------------------------------|------------|----------|---|---------------------------|--|--|
| DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL | | | | | | | | | | | DATE: 03/04/2025 | |
| SL. NO | ZONE | CIRCLE | DIVISION | SUB-STATION | FEEDER | FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural) | DATE | DURATION | | APPROXIMATE HOURS | REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN | CONSUMER AFFECTED AREA |
| | | | | | | | | FROM | TO | | | |
| 1 | MEERUT-1 | EUDC MEERUT | EUDD-11 KV NORTH | RTO | FAZALPUR | URBAN | 04-04-2025 | 08:00 | 12:00 | 4:00 | WIRE CHANGE UNDER RDSS | FAZALPUR, NAI BASTI, TEJ VIHAR, SAINIK VIHAR & BANK ROAD. |
| | | EUDC MEERUT | EUDD-11 KV NORTH | KANKAR KHERA (TOWN) | TOWN-6 | URBAN | 04-04-2025 | 10:00 | 15:00 | 5:00 | TREE CHOPING AND MAINTENANCE | NEW GOVIND PURI, NAND PURI & ASHOK PURI |
| | | EUDC MEERUT | EUDD-11 KV NORTH | KANKAR KHERA (RURAL) | PAWALI | RURAL | 04-04-2025 | 10:00 | 15:00 | 5:00 | TREE CHOPING AND MAINTENANCE | PAWALI KHAS, PAWALI JUNGLE, HIND NAGAR, DEV NAGAR & KHIRWA ROAD |
| | | EUDC MEERUT | EUDD-11 KV NORTH | AMAN VIHAR | RAJPURA | URBAN | 04-04-2025 | 10:00 | 17:00 | 7:00 | LINE/POLE SHIFTING WORK UNDER PROJECT OF NATIONAL HIGHWAY AUTHORITY OF INDIA | RAJPURA AREA |
| | | EUDC MEERUT | EUDD-11 KV NORTH | PALLAVPURAM-II | NH-58 | URBAN | 04-04-2025 | 10:00 | 16:00 | 6:00 | LT ABC CHANGE UNDER RDSS | LAXMI PURAM, NICE PARK, NCRTC OFFICE, HIGHWAY ROAD & SDS GLOBAL HOSPITAL |
| | | EUDC MEERUT | EUDD-11 KV NORTH | UNIVERSITY | KILA ROAD | URBAN | 04-04-2025 | 09:00 | 15:00 | 6:00 | 11 KV RECONDUCTING WORK UNDER RDSS, TREE CHOPING AND MAINTENANCE WORK | NEW ARYA NAGAR, BASANT VIHAR, YADGARPUR & PRABHAT NAGAR |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | SHASTRI NAGAR | Gol Mandir, RTO & Avas Vikas, Scheme No.-7 | Urban | 04-04-2025 | 11:00 | 13:00 | 2:00 | DT & Feeder Maintanance | Gol Mandir, RTO & Avas Vikas, Scheme No.-7 |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | Rangoli | Tejgarhi, Samrat Palace, Central Market | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:00 | 2:00 | DT & Feeder Maintanance | Tejgarhi, Samrat Palace, Central Market & Shastri Nagar |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | HAPUR ROAD | Inderlok, Sewage Pump | Urban | 04-04-2025 | 11:00 | 15:00 | 4:00 | NHI WORK | Inderlok, Sewagpump, |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | SURAJ KUND | Gola Kuan, Islamabad | Urban | 04-04-2025 | 11:00 | 14:00 | 3:00 | NHI WORK | Ahmad Nagar, Gola Kuan, Islamabad & |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | Vikaspuri | All Feeders | Urban | 04-04-2025 | 11:00 | 14:00 | 3:00 | DT Maintanance | Vikaspuri, Bunkar Nagar, Pilokheri Road, Shyam Nagar, Chand Ka Pul, Kidwai Nagar |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | NAUCHANDI | Nauchandi & Rambagh | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 15:00 | 5:00 | Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work | Nauchandi & Rambagh |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | T P Nagar | Meerut Mall, Bagpat Road, Shivlok & Kalindi | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 16:00 | 6:00 | Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work | Shambhu Nagar, Mata Ka Bagh, Shivlok & Kalindi |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | Shard Road | Bhagwatpura & Shiv Shankar puri | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 16:00 | 6:00 | Cleaning & maintenace work & replacement of fuse/jumpers of T/Fs | Purva Ilahi Bux & Shiv Shankar puri |
| EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | Lisari Gate | Town-3 | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 16:00 | 6:00 | Replacement of 11KV lines under Business Plan | Janakpuri & Prahlad Nagar | | |

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 03/04/2025

| SL. NO | ZONE | CIRCLE | DIVISION | SUB-STATION | FEEDER | FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural) | DATE | DURATION | | APPROXIMATE HOURS | REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN | CONSUMER AFFECTED AREA |
|--------|------------|--------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------------|------------|------------|-------|--|--|---|
| | | | | | | | | FROM | TO | | | |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | Madhavpuram-2 | Ganeshpuri | Urban | 04-04-2025 | 11:00 | 15:00 | 4:00 | Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work | Ganeshpuri |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | Shatabdi Nagar Sec-5 | Ghopla & Shatabdi Nagar | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 14:00 | 4:00 | Cleaning & maintenace work, replacement of conductors under RDSS work | Ghopla & Shatabdi Nagar, Sadhbhawna park, Sec-5 Pocket-1, Sec-4C |
| | | EUDC MEERUT | EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT | Khadoli | Gokul Vihar & Bypass | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 13:00 | 3:00 | Cleaning & maintenace work & replacement of fuse/jumpers of T/Fs | Gokul Vihar & Bypass Khadoli |
| 2 | MEERUT 2 | EDC-1 MEERUT | EDD-1 MEERUT | Gagol-1 | इटावर-प्रथम (कृषि) | RURAL | 04-04-2025 | 10:00 | 04:00 | 6:00 | आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने का कार्य किया जायेगा। | जिसके कारण उक्त पोषक से सम्बन्धित समस्त निजी नलकूप उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। |
| | | EDC-1 MEERUT | EDD-1 MEERUT | | जैनपुर | RURAL | 04-04-2025 | 10:00 | 04:00 | 6:00 | आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने का कार्य किया जायेगा। | जिसके कारण ग्राम गुमी एवं जैनपुर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। |
| | | EDC-1 MEERUT | EDD-1 MEERUT | Gagol-2 | अच्छरौडा | RURAL | 04-04-2025 | 10:00 | 04:00 | 6:00 | आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत क्षतिग्रस्त एबीसी बदलने का कार्य किया जायेगा। | जिसके कारण क्षेत्र ग्राम अच्छरौडा की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। |
| 3 | मुजफ्फरनगर | विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | जानसठ रोड | अलमासपुर | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | 33 के०पी० उपकेन्द्र जानसठ रोड सी०टी० पी०टी० रखने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। | अलमासपुर फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | बुंदावन सिटी | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | बुंदावन सिटी फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | सुरेन्द्र नगर | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | सुरेन्द्र नगर फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | ए० टू० जेड् | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | ए०टू०जेड् फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | वर्धमान | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | वर्धमान फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | एस टी पी सहावली | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | एस०टी०पी० सहावली फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | सहावली टाउन | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | सहावली टाउन फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | सहावली नलकूप | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | सहावली नलकूप फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | | द्वारिका सिटी | पोषक सं०-1 | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | | 2:30 |
| | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | द्वारिका सिटी | पोषक सं०-2 | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | पोषक सं०-2 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों | | |
| | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | द्वारिका सिटी | पोषक सं०-3 | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | पोषक सं०-3 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों | | |

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 03/04/2025

| SL. NO | ZONE | CIRCLE | DIVISION | SUB- STATION | FEEDER | FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural) | DATE | DURATION | | APPROXIMATE HOURS | REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN | CONSUMER AFFECTED AREA | |
|--------|--------------|-------------|--|----------------------------|---------------------|-------------------------------|--------------------|------------|-------|-------------------|--|--|--|
| | | | | | | | | FROM | TO | | | | |
| | | | विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम | द्वारिका सिटी | पोषक सं०-4 | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 12:30 | 2:30 | | पोषक सं०-4 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों | |
| | | | विद्युत वितरण मण्डल-प्रथम मुजफ्फरनगर | विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम | जौली | जौली | ग्रामीण | 04-04-2025 | 10:00 | 16:00 | 6:00 | जौली फीडर के जर्जर तार बदलने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। | जौली फीडर से पोषित ग्राम- तिस्सा एवम् ग्राम- रुडकली के क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| | | | विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर | विद्युत वितरण खण्ड-खतौली | खतौली टाउन | नगर निकाय | तहसील फीडर | 04-04-2025 | 11:30 | 13:00 | 1:30 | परिवर्तक की मरम्मत कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। | नगर निकाय फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रवासी / कालोनियों |
| 4 | NOIDA | EUDC 2 | EUDD 2 | 220 KV SUB STATION SEC 129 | 33 KV FEEDER NO. 14 | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 13:00 | 02:00 | RMUS INSTALLATION WORK | M/s All Utopia Residents Association (AURA), SILVER CITY, M/S OMEX BUILD HOME (P) LTD, ATS Village , SUPERTECH CONSTRUCTION, PARSAVANTH DEVELOPERS, OMAXE BUILD HOME | |
| | | | | SECTOR 82 | 11 KV FEEDER NO. 6 | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 16:00 | 05:00 | Pole & ABC Conductor change | SK II, SECTOR 93, VDS MARKET SEC 93, SK SECTOR 110, | |
| | | | | SECTOR 82 | 11 KV FEEDER NO. 7 | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 15:00 | 04:00 | Maintainence of DT Transformers | PKT - 6, SWARNIM VIHAR, DUPLEX AND SECTOR 110 | |
| | | | | SECTOR 38 | 11 KV FEEDER NO. 1 | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 17:00 | 06:00 | Pole & ABC Conductor change | Sector 37 | |
| | | | | SECTOR 29 | 11 KV FEEDER NO. 6 | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 17:00 | 06:00 | | H.NO. 395 To 413 Sector 29 | |
| | | | | SECTOR 93 B | 11 KV FEEDER NO. 2 | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 16:00 | 05:00 | Pole Replacement | SECTOR 93 B | |
| | | | | 132 KV SUB STATION Bhangel | 33 KV FEEDER NO. 9 | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 14:00 | 03:00 | | SECTOR 82, CGEWHO SUB STATION & AWHO VIVEK VIHAR | |
| | | | | Sec-39 | Feeder No. 03 | URBAN | 04-04-2025 | 10:30 | 13:00 | 02:30 | | Block A B C Sec-39 | |
| Sec-39 | Feeder No. 9 | URBAN | 04-04-2025 | 13:00 | 15:00 | 02:00 | Block D E F Sec-39 | | | | | | |
| 5 | SAHARANPUR | Eudc-1sre | Eudd-Ghantaghar saharanpur | Hakikat nagar | Punjabi Bagh | Urban | 04-04-2025 | 12:00 | 16:00 | 04:00 | आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर तार के स्थान पर डोंग तार बदलने का एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु | All consumer Of 11 Kv Punjabi Bagh Feeder | |
| | | Eudc-1sre | Eudd-Ghantaghar saharanpur | Manakmau | Nawada Road | Urban | 04-04-2025 | 12:00 | 16:00 | 04:00 | आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत वेद विहार में जर्जर एल०टी० ए०बी०सी० बदलने के कार्य हेतु | All consumer Of 11 Kv Nawada Road Feeder | |
| | | Eudc-1sre | Eudd-Ghantaghar saharanpur | | Sharda Nagar | Urban | 04-04-2025 | 10:00 | 14:00 | 04:00 | आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत शारदा नागर भटीया मोबाईल के पास जर्जर एल०टी० ए०बी०सी० बदलने के कार्य हेतु | All consumer Of 11 Kv Sharda Nagar Feeder | |
| | | Eudc-1sre | Eudd-Ghantaghar saharanpur | | Industrial | Ind | 04-04-2025 | 12:00 | 16:00 | 04:00 | बिजनेस प्लान योजना 2024-25 अन्तर्गत औद्योगिक फीडर मैन आई०टी०सी० रोड पर जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु | नवादा रोड एवं आई०टी०सी०रोड औद्योगिक क्षेत्र | |
| | | Eudc-II sre | Eudd-Janak Nagar Saharanpur | Transport nagar | All 11 kv feeder | Urban | 04-04-2025 | 11:00 | 15:00 | 04:00 | नगर निगम योजना के अन्तर्गत राकेश कैमिकल के पास 33 के०वी० के पोल को अन्यत्र स्थान पर स्थानान्तरित किये जाने का कार्य। | 33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र ट्रांसपोर्ट नगर, सहारनपुर से पोषित समस्त 11 के०वी० पोषक। | |
| | | | Janak Nagar | Green Land | Ind | 04-04-2025 | 11:00 | 15:00 | 04:00 | | 11 ग्रीन लैंड पोषक। | | |

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 03/04/2025

| SL. NO | ZONE | CIRCLE | DIVISION | SUB-STATION | FEEDER | FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural) | DATE | DURATION | | APPROXIMATE HOURS | REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN | CONSUMER AFFECTED AREA |
|--------|--------------|--------------------------------------|-----------------|----------------------|-----------------------------------|-------------------------------|------------|----------|-------|--|---|---|
| | | | | | | | | FROM | TO | | | |
| 6 | GAJRAULA | AMROHA | EDD-I AMROHA | KHAJOORI 220 KV | sudanpur 33 kv / 11 kv all feeder | RURAL | 04-04-2025 | 11:00 | 05:00 | 06:00 | STRINGING | ATRAZI ROAD |
| | | | | KAILSAs | SIRSA | RURAL | 04-04-2025 | 11:00 | 05:00 | 06:00 | | KAILSAs ROAD |
| | | | | KAILSAs | KAILSAs | RURAL | 04-04-2025 | 11:00 | 05:00 | 06:00 | | |
| | EDC AMROHA | EDD HASANPUR | HASANPUR TEHSIL | 33KV TEHSIL HASANPUR | TEHSIL | 04-04-2025 | 13:00 | 17:30 | 04:30 | 33KV LINE RECONDUCTING WORK UNDER RDSS | ALL AREA CONNECTED OF THE SUB-STATION HASANPUR TEHSIL. | |
| 7 | GHAZIABAD 1 | EUDC-1 Ghaziabad | EUDD-5 | Siddhart Vihar | All | URBAN | 04-04-2025 | 08:00 | 10:00 | 02:00 | Transformer Testing | Whole Siddharth Vihar, Kailash Nagar Gaupuri |
| 8 | MORADABAD | EDC RAMPUR | EDD BILASPUR | कुआंखंडा | All | URBAN | 04-04-2025 | 11:00 | 01:00 | 02:00 | परिवर्तक की जांच का कार्य होने के कारण | |
| | | | | अनवरिया | | | 04-04-2025 | 02:00 | 04:00 | 02:00 | | |
| | | EDC SAMBHAL | EDD SAMBHAL | असमोली | All | RURAL | 04-04-2025 | 09:00 | 09:00 | 12:00 | 33 / 11 केवी विद्युत उपकेन्द्र असमोली की क्षमतावृद्धि 2x5 एम0वी0ए0 से बढ़ाकर 10+5 एम0वी0ए0 किये जाने हेतु 5 एम0वी0ए0 परिवर्तक के स्थान पर 10 एम0वी0ए0 परिवर्तक स्थापित करने एवं परिवर्तक को भारित किये जाने हेतु। | ग्राम असमोली, मर्बई डोल, भूडा, बेगमपुल इत्यादि। |
| | | EDC RAMPUR | EDD BILASPUR | भोट | all | RURAL | 04-04-2025 | 11:00 | 17:00 | 06:00 | बी0सी0वी0 बदलने के कारण | |
| 9 | GHAZIABAD 2 | NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE | | | | | | | | | | |
| 10 | GHAZIABAD 3 | | | | | | | | | | | |
| 11 | BULANDSHAHAR | | | | | | | | | | | |